

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Líneas G	Unidades Impugnadas	Unidades Habitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teóricos utilizados	Unidades Computables	Cálculo de agentes				Personal voluntario (de informa solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utilice el rubro electrónico	KM DDU/Para SUBE	KM SUBE Puros	Cálculo FC Km SUBE				Controles de liquidación					Coeficientes de distribución					Controles de pago											
														Agentes de la empresa	Agentes teóricos del tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea							Agentes computables	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	FC Corrección	FC KM SUBE	FC Das de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscrip. válida en AFP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Líneas GO	CD KM Estructura de costos	Precribe Compensa ción	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con UTA	Res. 1/ 2012 (AFP)	Fecha Archivo ARCHIVO	Res 422/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar			
BUENOS AIRES	MERLO	30-54632095	TRANSPORTES UNIDOS DE MERLO S.A.C.I.L	ME500	U.M.A.1.	U.M.A.	219.757,02	0,00	89,00	488.715,02	5.491,18	4.500,00	89,00	464,00	3,00	267,00	259,72	259,72	483,00	0,00	488.715,02	NO	0,00	508.773,00	1,05	0,92	491.474,72	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03691	0,03748	0,00000	0,03659	0,03871	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	MERLO	33-715282004	C.O.S.A. COMPANIA DE TRANSPORTE VECINAL S.A. UNION TRANSITORIA	ME503	U.M.A.1.	U.M.A.	147.114,35	0,00	66,00	346.784,87	5.254,32	4.500,00	66,00	235,00	3,00	198,00	198,00	198,00	0,00	346.784,87	NO	0,00	394.170,00	1,05	0,92	380.768,22	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,02737	0,02857	0,10026	0,02450	0,02747	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	MORENO	33-54634954	TRANSPORTES LA PERLA S.A.	MO501	U.M.A.1.	U.M.A.	557.335,26	0,00	243,00	1.243.333,00	5.116,60	4.500,00	243,00	1.385,50	3,00	729,00	861,07	729,00	1.366,00	66,03	1.243.333,00	NO	0,00	1.303.909,00	1,05	0,92	1.259.576,09	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,10076	0,10250	0,35787	0,09280	0,09848	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	MORON	30-54623384	EMPRESA LINEA DOSCIENTOS DIECISEIS S A DE TRANSPORTES	MO634	U.M.A.1.	U.M.A.	112.918,06	0,00	45,00	259.117,16	5.758,16	4.500,00	45,00	1.742,00	3,00	135,00	143,85	135,00	1.730,00	1,41	259.117,16	NO	0,00	224.380,00	1,05	0,92	216.751,00	0,98760	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01886	0,01948	0,02394	0,00836	0,02052	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-54661590	LA CENTRAL DE ESCOMBROS S.A.	PL520	U.M.A.2.	U.M.A.	146.938,20	0,00	34,00	282.833,00	8.318,62	4.500,00	34,00	310,00	3,00	102,00	112,13	102,00	312,00	5,06	282.833,00	NO	0,00	318.124,00	1,05	0,92	326.627,78	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01944	0,02168	0,00000	0,01931	0,02186	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-60589991	EMPRESA DE TRANSPORTE TRATADO DEL PILAR S.R.L.	PL501	U.M.A.2.	U.M.A.	46.864,85	0,00	18,00	112.133,00	6.239,54	4.500,00	18,00	53,50	3,00	54,00	53,50	53,50	55,00	0,00	112.133,00	NO	0,00	110.254,00	1,05	0,92	106.505,36	0,99842	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01944	0,02168	0,00000	0,01973	0,02407	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-70743778	PILAR BUS S.A.	PL510	U.M.A.2.	U.M.A.	120.862,40	0,00	60,00	478.105,20	7.968,42	4.500,00	60,00	111,00	3,00	180,00	111,00	111,00	127,00	0,00	478.105,20	NO	0,00	508.987,00	1,05	0,92	491.681,24	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,04749	0,04990	0,00000	0,03989	0,04729	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-70702289	RUTA BUS S.A.	PL511	U.M.A.2.	U.M.A.	70.000,00	0,00	27,00	147.115,18	5.488,88	4.500,00	27,00	219,00	3,00	81,00	81,00	81,00	221,00	0,00	147.115,18	NO	0,00	161.062,00	1,05	0,92	155.585,89	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01916	0,02283	0,00000	0,01947	0,02439	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-73092055	EMPRESA MONTERREY S.R.L.	PL509	U.M.A.2.	U.M.A.	19.442,40	0,00	6,00	24.049,49	4.081,91	4.500,00	6,00	18,00	3,00	18,00	18,00	18,00	19,00	0,86	24.049,49	NO	0,00	25.449,00	1,05	0,92	23.949,79	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00962	0,02126	0,00000	0,00877	0,02447	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71140343	EMPRESA DE TRANSPORTES SERGIO A. RIVAS S.R.L.	PL503	U.M.A.2.	U.M.A.	19.442,40	0,00	8,00	42.731,58	5.341,45	4.500,00	8,00	24,00	3,00	24,00	24,00	24,00	21,00	0,00	42.731,58	NO	0,00	45.980,00	1,05	0,92	40.980,62	0,99909	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00864	0,00973	0,00000	0,00849	0,02780	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71142261	LA PRIMERA DE LA ESCONDIDA S.R.L.	PL509	U.M.A.2.	U.M.A.	16.023,80	0,00	6,00	34.415,00	5.735,83	4.500,00	6,00	19,00	3,00	18,00	18,00	18,00	18,00	0,50	34.415,00	NO	0,00	37.429,00	1,05	0,92	36.156,41	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00648	0,00720	0,01313	0,00675	0,00628	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-522762174	MICRO OMBIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	219	U.P.A.	U.P.A.	148.802,02	0,00	45,75	542.357,31	6.089,90	4.500,00	45,75	1.219,00	3,00	137,26	143,39	137,26	1.156,00	0,00	542.357,31	NO	0,00	534.050,00	1,05	0,92	515.892,30	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00896	0,00953	0,01382	0,00982	0,00834	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-522762174	MICRO OMBIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	300	U.P.A.	U.P.A.	106.318,84	0,00	33,59	346.317,95	6.093,90	4.500,00	33,59	1.219,00	3,00	107,78	107,78	107,78	1.156,00	2,25	346.317,95	NO	0,00	534.050,00	1,05	0,92	515.892,30	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00658	0,00700	0,01015	0,00683	0,00612	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-522762174	MICRO OMBIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	372	U.P.A.	U.P.A.	30.543,14	0,00	9,65	542.357,31	6.089,90	4.500,00	9,65	1.219,00	3,00	28,95	30,24	28,95	1.156,00	0,65	58.812,25	NO	0,00	534.050,00	1,05	0,92	515.892,30	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00189	0,00201	0,00291	0,00196	0,00176	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-5463704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	263A	U.P.A.	U.P.A.	140.328,44	0,00	39,97	511.782,96	6.241,26	4.500,00	39,97	849,00	3,00	119,91	117,02	117,02	859,00	0,00	249.462,32	NO	0,00	620.786,00	1,05	0,92	599.679,28	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00782	0,00813	0,00000	0,00889	0,00746	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-5463704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	370	U.P.A.	U.P.A.	10.317,43	0,00	2,94	511.782,96	6.241,26	4.500,00	2,94	849,00	3,00	8,82	8,60	8,60	859,00	0,00	18.341,33	NO	0,00	620.786,00	1,05	0,92	599.679,28	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00058	0,00060	0,00000	0,00066	0,00055	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-5463704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	385	U.P.A.	U.P.A.	15.384,07	0,00	10,08	511.782,96	6.241,26	4.500,00	10,08	849,00	3,00	30,24	29,51	29,51	859,00	0,00	62.902,37	NO	0,00	620.786,00	1,05	0,92	620.902,37	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00197	0,00205	0,00000	0,00027	0,00188	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-5463704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	388	U.P.A.	U.P.A.	22.982,05	0,00	6,55	511.782,96	6.241,26	4.500,00	6,55	849,00	3,00	19,64	19,16	19,16	859,00	0,00	40.855,26	NO	0,00	620.786,00	1,05	0,92	599.679,28	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00128	0,00133	0,00000	0,00147	0,00122	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-5463704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	403	U.P.A.	U.P.A.	30.652,31	0,00	8,73	511.782,96	6.241,26	4.500,00	8,73	849,00	3,00	26,19	25,56	25,56	859,00	0,00	54.490,70	NO	0,00	620.786,00	1,05	0,92	599.679,28	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00171	0,00177	0,00000	0,00196	0,00163	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-5463704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	435	U.P.A.	U.P.A.	48.225,70	0,00	13,74	511.782,96	6.241,26	4.500,00	13,74	849,00	3,00	41,21	40,21	40,21	859,00	0,00	85.730,98	NO	0,00	620.786,00	1,05	0,92	599.679,28	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00269	0,00279	0,00000	0,00309	0,00256	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54566569	FUERTE BARRAGAN S A DE TRANSPORTE CENTRAL COMERCIAL INMOBILIARIA Y FINANCIERA	275	U.P.A.	U.P.A.	167.095,06	0,00	65,00	360.781,52	5.550,48	4.500,00	65,00	230,00	3,00	195,00	162,50	162,50	224,00	0,00	360.781,52	NO	0,00	345.954,00	1,05	0,92	334.191,56	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01272	0,01128	0,00000	0,01078	0,01079	SI	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54622322	CIA DE TRANSPORTE VECINAL SOCIEDAD ANONIMA	326																																													

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUIT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Litros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teóricos utilizados	Unidades Computables	Cálculo de agentes				Cálculo FC Km SUBE										Controles de liquidación										Coeficientes de distribución										Controles de pago									
														Agentes de la empresa	Agentes teóricos del tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal validado (se informa solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utiliza Bases electrónicas	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	Fc Tolerancia GPS	Fc Estructura de costos	KM SUBE Corregidos	FC KM SUBE	FC Dias de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscr. válida en AFIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Litros GO	CD KM Estructura de costos	Precribe Compensa ción	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LUTA	Res. 12012/2012 (AFIP)	Fecha Archivo AFIP	Res 422/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar											
JN	JN	30-54636646	TRANSPORTES LOPE DE VEGA S A C I	76	S.G.I.	S.G.I.	164.340,92	0,00	54,00	317.254,67	5,875,09	4.500,00	54,00	640,00	3,00	162,00	155,68	155,68	645,00	0,00	317.254,67	NO	0,00	323.655,00	1,05	0,92	312.650,73	0,99918	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00756	0,00767	0,00000	0,00725	0,00778	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54636646	TRANSPORTES LOPE DE VEGA S A C I	76	D.F.	D.F.	148.382,00	0,00	47,00	283.631,20	6.076,76	4.500,00	47,00	640,00	3,00	141,00	135,50	135,50	645,00	0,00	283.631,20	NO	0,00	310.368,00	1,05	0,92	299.844,07	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00743	0,00749	0,00000	0,00713	0,00743	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54636646	TRANSPORTES LOPE DE VEGA S A C I	91	S.G.I.	S.G.I.	247.458,00	0,00	65,00	473.278,83	7.281,21	4.500,00	65,00	640,00	3,00	195,00	187,39	187,39	645,00	0,00	473.278,83	NO	0,00	495.078,00	1,05	0,92	478.245,35	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00911	0,00924	0,00000	0,00994	0,01160	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54636783	TRANSPORTE LINEA L23 S.A.	123	S.G.I.	S.G.I.	87.000,00	0,00	32,00	160.939,30	5.029,35	4.500,00	32,00	88,00	3,00	96,00	88,00	88,00	87,00	0,00	160.939,30	NO	0,00	164.734,00	1,05	0,92	159.133,04	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00948	0,00944	0,00000	0,00984	0,00995	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54640458	ATAJO NORTE S.A.C.I.	902	N.P.	N.P.	48.396,41	0,00	13,00	109.377,26	8.413,64	4.500,00	13,00	27,00	3,00	19,00	27,00	27,00	36,00	0,00	109.377,26	NO	0,00	48.396,41	1,00	0,92	44.524,70	0,63802	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,06692	0,04775	0,00000	0,06944	0,06477	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54650008	LA NUEVA METROPOL SATACI	194	S.G.II.	S.G.II.	556.117,83	0,00	125,00	1.229.738,18	9.877,91	4.500,00	125,00	1.086,00	3,00	275,00	327,60	327,60	1.452,00	0,00	1.229.738,18	NO	0,00	1.318.992,00	1,05	0,92	1.279.759,87	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,29492	0,30200	0,00000	0,29864	0,29376	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54650008	LA NUEVA METROPOL SATACI	905	S.G.II.	S.G.II.	311.674,00	0,00	58,00	657.403,04	11.334,54	4.500,00	58,00	276,00	3,00	174,00	152,14	152,14	1.452,00	0,00	657.403,04	NO	0,00	749.012,00	1,05	0,92	723.545,59	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,09508	0,08909	0,00000	0,12992	0,11694	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54650008	LA NUEVA METROPOL SATACI	65	D.F.	D.F.	144.300,26	0,00	57,00	235.112,21	4.124,78	4.500,00	52,21	1.086,00	3,00	156,74	149,52	149,52	1.452,00	0,00	235.112,21	NO	0,00	250.389,00	1,05	0,92	241.875,77	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01048	0,03026	0,00000	0,03129	0,02842	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54657207	LOS NUEVOS RUMBOS S.A.	132	D.F.	D.F.	248.212,91	0,00	116,00	418.685,26	3.787,17	4.500,00	97,49	308,00	3,00	292,46	308,00	308,00	310,00	7,77	418.685,26	NO	0,00	437.027,00	1,05	0,92	422.168,08	0,99816	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,05687	0,05920	0,00000	0,12353	0,05302	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54657290	EMPRESA DE TRANSPORTES AMERICA SAC E I	105	S.G.I.	S.G.I.	146.094,10	2,00	51,00	266.638,28	5.228,16	4.500,00	51,00	158,00	3,00	153,00	158,00	153,00	150,00	2,50	266.638,28	SI	284.833,33	273.774,00	1,05	0,92	264.465,68	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00714	0,00754	0,01520	0,00646	0,00654	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54660276	EMPRESA DE TRANSPORTES FLUVIALES DEL LITORAL S.A.	906	N.P.	N.P.	45.780,23	0,00	15,00	128.718,67	8.581,24	4.500,00	15,00	54,00	3,00	45,00	54,00	54,00	45,00	4,50	128.718,67	SI	114.666,67	121.743,67	1,05	0,92	121.243,63	0,97963	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,07721	0,07958	0,46350	0,00671	0,07623	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54660863	TRANSPORTE VEINTIDOS DE SEPTIEMBRE S A C	2	S.G.I.	S.G.I.	166.557,60	0,00	55,00	290.982,07	5.290,58	4.500,00	55,00	169,00	3,00	165,00	169,00	165,00	177,00	2,00	290.982,07	NO	0,00	288.589,00	1,05	0,92	279.675,97	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00770	0,00813	0,02126	0,00736	0,00713	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54669873	COMPANIA MICROOMNIBUS LA COLORADA SACI	178	S.G.I.	S.G.I.	300.777,96	0,00	99,00	566.981,55	5.777,00	4.500,00	99,00	297,00	3,00	297,00	245,03	245,03	289,00	0,00	566.981,55	NO	0,00	598.916,00	1,05	0,92	510.349,39	0,99869	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01387	0,01209	0,00000	0,01329	0,01390	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-54684234	EMPRESA TANDIENSES S A C I F Y D E S.	152	S.G.I.	S.G.I.	372.431,00	0,00	121,00	630.704,55	5.212,43	4.500,00	121,00	296,00	3,00	363,00	296,00	296,00	299,00	0,00	630.704,55	NO	0,00	638.877,00	1,05	0,92	612.325,38	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01699	0,01459	0,00000	0,01646	0,01546	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-55665485	TRANSPORTES RIO GRANDE SACF	23	D.F.	D.F.	73.281,00	0,00	34,00	135.971,25	3.999,15	4.500,00	30,22	529,00	3,00	90,65	100,48	90,65	53,00	4,50	135.971,25	NO	0,00	147.609,00	1,05	0,92	142.590,29	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01763	0,01835	0,00781	0,01589	0,01643	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-55665485	TRANSPORTES RIO GRANDE SACF	5	D.F.	D.F.	185.529,97	0,00	78,00	342.818,07	4.395,10	4.500,00	76,18	529,00	3,00	238,55	230,51	238,55	9,98	342.818,07	NO	0,00	347.818,07	1,05	0,92	349.469,02	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,04445	0,04626	0,01565	0,04032	0,04144	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI											
JN	JN	30-55665485	TRANSPORTES RIO GRANDE SACF	8	S.G.I.	S.G.I.	269.426,00	0,00	67,00	508.916,00	7.596,76	4.500,00	67,00	529,00	3,00	201,00	198,01	198,01	535,00	0,00	508.916,00	NO	0,00	556.351,00	1,05	0,92	537.435,07	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00939	0,00976	0,00000	0,01045	0,01248	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-56394131	EMPRESA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS KO S R.L.	94	N.P.	N.P.	151.385,00	0,00	48,00	425.333,33	8.861,11	4.500,00	48,00	204,00	3,00	144,00	190,75	144,00	140,00	14,40	425.333,33	NO	425.333,33	512.596,00	1,05	0,92	495.167,74	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,24707	0,25466	0,00000	0,21739	0,25189	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-5679685	VIAJES VALETA DE ROCHAS S.A.	64	D.F.	D.F.	150.392,27	0,00	58,00	249.481,46	4.301,40	4.500,00	54,44	166,00	3,00	146,22	166,00	166,00	160,00	0,00	249.481,46	NO	0,00	262.960,00	1,05	0,92	252.087,36	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03234	0,03015	0,00000	0,03261	0,03015	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-56835256	LINEA 17 S.A.	17	S.G.I.	S.G.I.	198.933,47	0,00	73,00	349.539,90	4.788,22	4.500,00	73,00	181,00	3,00	219,00	181,00	181,00	189,00	0,00	349.539,90	NO	0,00	347.473,00	1,05	0,92	335.658,92	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01023	0,00892	0,00000	0,00879	0,00887	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-56844599	JUAN B JUSTO S.A.T.C.I.	34	D.F.	D.F.	104.567,31	0,00	67,00	359.644,30	5.307,83	4.500,00	67,00	170,00	3,00	209,00	170,00	170,00	189,00	0,00	359.644,30	NO	0,00	350.318,00	1,05	0,92	338.407,19	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00909	0,00841	0,00000	0,00947	0,00947	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN	JN	30-57153784	MICRO OMNIBUS NORTE SOCIEDAD ANONIMA	60	S.G.I.	S.G.I.	1.040.970,00	0,00	319,00	1.649.345,26	5.170,36	4.500,00	319,00	873,00	3,00	957,80	873,00	873,00	933,00	0,00	1.649.345,26	NO	0,00	2.052.177,00	1,05	0,92	1.982.402,98	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,04469	0,04301	0,00000	0,04460	0,04043	SI	SI	SI	SI	SI	23/12/2019	SI	SI										
JN																																																									